
                             ２０１１年３月３１日 

会員の皆様へ 

                        株式会社 ハイメディック 
                        代表取締役社長 伊藤 勝康 
 
謹啓 
 謹んで災害のお見舞いを申し上げます。 
 このたびの東北地方太平洋沖地震によって被災されました会員並びにご家族の 

皆様、会員のご関係者の皆様に、心よりお見舞いを申し上げます。 
 弊社は、地震発生直後より、会員様の生命・身体の安全確保を第一に行動し、地震

発生時にご検診中のお客様の安全を確保することができましたが、これもひとえに 

会員の皆様のご理解、ご協力の賜物であると思っております。 
弊社の検診施設の被災状況としましては、「ハイメディック・東大病院」におきま

して、2台設置してあるＭＲＩ（磁気共鳴画像装置）のうち 1台に損傷が確認されま
した。機器の部品交換等により修復には多少の時間を要することになります。 
修復作業中は、検診受け入れ人数を若干制限させて頂き、会員の皆様方には大変  

ご迷惑をお掛けすることになりますが、何卒ご理解頂きますようお願い申し上げます。

復旧した時点にて、弊社ホームページにてお知らせ致します。また、同じ関東エリア

にあります「ハイメディック山中湖」におきましては、建物・医療機器に大きな損傷

はなく、通常通り検診を行っております。 
 会員の皆様の中で、ご質問やお問合せなどがございましたら、以下にご案内の  

「会員相談窓口」を設置しましたので、是非ご遠慮なくご一報賜りたくお願い   

申し上げます。 
被災されました会員の皆様が一日も早く復興されることを心よりお祈り申し上げ

ます。 
謹白 

 
 

                
 
 
 
 
 
 

【会員相談窓口】 
 ハイメディック名古屋本社         ０５２－２１１－２１５０  
 ハイメディック・東大病院予約事務局    ０３－５８００－９１２３ 
 ハイメディック山中湖予約事務局      ０５５５－６５－９１８１ 
 ハイメディック大阪予約事務局       ０６－６２４４－９７２０ 


